

Gl. Rye Vinduer & Døre ApS

Sortbærvej 78
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Svend Aggerholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gl. Rye Vinduer & Døre ApS
Sortbærvej 78
8600 Silkeborg

CVR-nr: 37544167
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

P S Revision v/Svend Aggerholm
Rodelundvej 2
8653 Them
DK Danmark
CVR-nr: 28252102
P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion af døre og vinduer samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2017.

Udsigterne for 2018 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat			1.993.493
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.036.837	
Personaleomkostninger		-1.583.905	-1.340.431
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.228	-64.268
Andre driftsomkostninger		-571.843	-568.869
Resultat af ordinær primær drift		-192.139	19.925
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-192.139	19.925
Skat af årets resultat	1	308	-3.563
Årets resultat		-191.831	16.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.831	16.362
I alt		-191.831	16.362

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.600.000	1.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.460	186.888
Materielle anlægsaktiver i alt		1.758.460	1.786.888
Anlægsaktiver i alt		1.758.460	1.786.888
Råvarer og hjælpematerialer		433.908	293.247
Varebeholdninger i alt		433.908	293.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.139	225.403
Igangværende arbejder for fremmed regning		227.602	369.331
Andre tilgodehavender		34.000	86.015
Periodeafgrænsningsposter			8.000
Tilgodehavender i alt		870.741	688.749
Likvide beholdninger		35.822	144.485
Omsætningsaktiver i alt		1.340.471	1.126.481
Aktiver i alt		3.098.931	2.913.369

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Overført resultat		68.092	259.925
Egenkapital i alt		418.092	609.925
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.046.068	1.096.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.046.068	1.096.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.971	178.105
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.510	172.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.001.290	855.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.634.771	1.206.695
Gældsforpligtelser i alt		2.680.839	2.303.444
Passiver i alt		3.098.931	2.913.369

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	3.985
Ændring af udskudt skat	0	-422
Regulering vedrørende tidligere år	-308	0
	-308	3.563

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret